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Mailkontakte des Kollegiums im Schuljahr 2022/2023 

 
Sehr geehrte Eltern und Erziehungsberechtige der Hermannschule, 
 
anbei erhalten Sie die Mailadressen des Kollegiums.  
Falls Sie Informationen zu unterschiedlichsten Themen benötigen, kontaktieren Sie bitte die 
entsprechende Lehrkraft. 
 
Vielen Dank für Ihre Unterstützung, 
mit besten Grüßen, 
 
Judith Lüttikhuis 
- Schulleiterin - 

      

Name Mailadresse 

Frau Judith Lüttikhuis  hermannschule@stadt-muenster.de 

Frau Sabine Fischer fischersa@hermann.ms.de 

Frau Anne Gocke gockea@hermann.ms.de 

Frau Alena Heide heidea@hermann.ms.de 

Frau Kathrin Hassing hassingk@hermann.ms.de 

Frau Miriam Lambers lambersm@hermann.ms.de 

Frau Anja Lutze lutzea@hermann.ms.de 

Frau Karolin Müller muellerk@hermann.ms.de 

Frau Melanie Sandkuhle sandkuhleme@hermann.ms.de 

Frau Sandra Spielhoff spielhoffsa@hermann.ms.de 

Frau Karin Wedel wedelka@hermann.ms.de 

Frau Eva Wilmes wilmese@hermann.ms.de 

Frau Maren Wrobel wrobelm@hermann.ms.de 

Frau Andrea Borgscheiper (LAA) borgscheipera@hermann.ms.de 
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